contributiva; 
RITENUTO di dover applicare sull’importo progressivo netto la ritenuta dello 0,5% di cui al 
precedente periodo risulta pari ad 2,62 (due/62) e che la somma da liquidare risulta pertanto pari ad € 
520,67, oltre Iva, per un totale di € 635,22 (seicentotrentacinque//22);  
ATTESO che il pagamento della fattura in argomento è fissato a 30 gg dalla data di acquisizione della 

fattura elettronica a sistema SICOGE; 
ATTESO che con nota SDTAR prot. n. 45485 del 18/12/2024 è stata comunicata l'assegnazione dei fondi

[...]

RITENUTO di provvedere all’impegno, liquidazione e ordinazione del pagamento in ragione della 

suindicata fattura; 

Tutto ciò premesso  

D I S P O N E 

Art. 1 – è approvata la spesa come nelle premesse specificato; 

Art. 2 – è liquidata la somma complessiva dell’importo di euro 635,22 (seicentotrentacinque//22) 

emessa da Agsm Aim Energia S.p.a., con sede in Verona, Lungadige Galtarossa n. 8, Codice fiscale e 

Partita IVA 02968430237– riferita al mese di dicembre 2024 a saldo della fattura nr. 

FE000120250000222420 del 22.01.2025. 

Art. 3 – è autorizzata la corrispondente emissione di ordini di pagare a impegno contemporaneo

[...]

- euro 520,67 (cinquecentoventi/67) a favore di Agsm Aim Energia S.p.a., con sede in Verona, 

Lungadige Galtarossa n. 8, Codice fiscale e Partita IVA 02968430237 mediante accreditamento sul 

conto corrente dedicato, intestato al creditore IBAN ; 

- euro 114,55 (centoquattordici/55) in favore dell’Erario, quale ritenuta per I.V.A., mediante 

versamento al Tesoro dello Stato sul capitolo 1203 art. 12, IBAN IT12Y0100003245BE00000002R5; 

Art. 4 - l’onere di cui al presente decreto sarà imputato al capitolo n. 2288 “Spese per il pagamento